

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 2025022B
Stavba: ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2025

Číslo faktury:

Místo:		Datum:	08.09.2025
Objednatel:	Město Český Těšín	IČ:	00297437
		DIČ:	CZ00297437
Zhotovitel:	P.O.stav-trade, spol. s r.o.	IČ:	27789012
		DIČ:	CZ27789012

Celkový náklad z rozpočtu	3 370 000,00
---------------------------	--------------

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.09.2025 - 30.09.2025	Zůstatek
	0,00	47 015,69	3 322 984,31

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 0,00	Výše daně 9 873,29	Výše daně 697 826,71
-----	----------	----------------------	-------------------	-----------------------	-------------------------

K úhradě	v	CZK	56 888,98
----------	---	-----	-----------

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 2025022B
 Stavba: ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2025

Místo: Datum: 08.09.2025

Objednatel: Město Český Těšín IČ: 00297437
 DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. IČ: 27789012
 DIČ: CZ27789012

Smluvní rozpočet				Prostavěno	Období (01.09. - 30.09.)	Zůstatek	Méně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	2025022B	ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2025	3 370 000,00	0,00	47 015,69	3 322 984,31	0,00
O	SO 01	Chlapci IPP	480 000,00	0,00	6 065,64	473 934,36	0,00
O	SO 02	Děvčata IPP	440 000,00	0,00	6 065,64	433 934,36	0,00
O	SO 10	Sociální zařízení chlapci - 3.NP	650 000,00	0,00	5 839,28	644 160,72	0,00
O	SO 11	Sociální zařízení dívky - 3.NP	770 000,00	0,00	14 700,93	755 299,07	0,00
O	SO 13	Sociální zařízení chlapci II - 3.NP	480 000,00	0,00	7 072,10	472 927,90	0,00
O	SO 14	Sociální zařízení dívky II - 3.NP	490 000,00	0,00	7 272,10	482 727,90	0,00
O	SO 20	Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00	0,00	0,00	60 000,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 2025022B/SO 01
 Objekt: Chlapci IPP

Místo: Datum: 08. 09. 2025

Objednatel: Město Český Těšín IČ: 00297437
 DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. IČ: 27789012
 DIČ: CZ27789012

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S	2025022B	ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2025									
O	SO 01	Chlapci IPP					480 000,00		6 065,64		473 934,36
D	HSV	Práce a dodávky HSV					166 659,19		6 065,64		160 593,55
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					71 581,06		5 800,00		65 781,06
D	64	Osazování výplní otvorů					5 800,00		5 800,00		0,00
5	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	2,000	2 400,00	0,000	0,00
6	M	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 800	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	2,000	3 400,00	0,000	0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					93 012,63		265,64		92 746,99
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					10 061,76		265,64		9 796,12
26	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budov v do 12 m	t	4.512	2 230,00	10 061,76	0.119	265,64	4.393	9 796,12

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 2025022B/SO 02
Objekt: Děvčata IPP

Místo: Datum: 08. 09. 2025

Objednatel: Město Český Těšín IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. IČ: 27789012
DIČ: CZ27789012

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S	2025022B	ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2025									
O	SO 02	Děvčata IPP					440 000,00		6 065,64		433 934,36
D	HSV	Práce a dodávky HSV					136 393,30		6 065,64		130 327,66
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					56 496,22		5 800,00		50 696,22
D	64	Osazování výplní otvorů					5 800,00		5 800,00		0,00
5	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	2,000	2 400,00	0,000	0,00
6	M	55331352	zároveň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 900	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	2,000	3 400,00	0,000	0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					77 340,45		265,64		77 074,81
D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí					8 322,36		265,64		8 056,72
26	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budov v do 12 m	t	3,732	2 230,00	8 322,36	0,119	265,64	3,613	8 056,72

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 2025022B/SO 10
 Objekt: Sociální zařízení chlapci - 3.NP

Místo: Datum: 08. 09. 2025

Objednatel: Město Český Těšín IČ: 00297437
 DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. IČ: 27789012
 DIČ: CZ27789012

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S 2025022B ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2025											
O SO 10 Sociální zařízení chlapci - 3.NP							650 000,00		5 839,28		644 160,72
D HSV Práce a dodávky HSV							172 724,04		3 032,82		169 691,22
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							64 861,75		2 900,00		61 961,75
D 64 Osazování výplní otvorů							5 800,00		2 900,00		2 900,00
5	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	1,000	1 200,00	1,000	1 200,00
6	M	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 900	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	1,000	1 700,00	1,000	1 700,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							105 108,29		132,82		104 975,47
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí							11 948,34		132,82		11 815,52
26	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,358	2 230,00	11 948,34	0,060	132,82	5,298	11 815,52
D PSV Práce a dodávky PSV							477 275,96		2 806,46		474 469,50
D 766 Konstrukce truhlářské							5 612,92		2 806,46		2 806,46
48	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	1,000	1 030,00	1,000	1 030,00
49	M	61162015	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 900x1970/2100mm	kus	2,000	1 760,00	3 520,00	1,000	1 760,00	1,000	1 760,00
50	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	55,800	0,59	32,92	27,900	16,46	27,900	16,46

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 2025022B/SO 11
Objekt: Sociální zařízení dívky - 3.NP

Místo: Datum: 08. 09. 2025

Objednatel: Město Český Těšín IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. IČ: 27789012
DIČ: CZ27789012

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S 2025022B ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2025											
O SO 11 Sociální zařízení dívky - 3.NP							770 000,00		14 700,93		755 299,07
D HSV Práce a dodávky HSV							194 066,50		6 064,05		188 002,45
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							149 037,10		6 064,05		142 973,05
D 64 Osazování výplní otvorů							8 700,00		5 800,00		2 900,00
6	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	2,000	2 400,00	1,000	1 200,00
7	M	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 900	kus	2,000	1 700,00	3 400,00	1,000	1 700,00	1,000	1 700,00
8	M	55331346	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 600	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	1,000	1 700,00	0,000	0,00
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí							11 542,48		264,05		11 278,43
27	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	5,176	2 230,00	11 542,48	0,118	264,05	5,058	11 278,43
D PSV Práce a dodávky PSV							575 933,50		8 636,88		567 296,62
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							41 936,88		8 636,88		33 300,00
42	K	741000001	Montáž osušovače rukou	ks	1,000	1 436,88	1 436,88	1,000	1 436,88	0,000	0,00
43	M	741.01	Dodávka osušovače Empire eco flow ABS 1100 W	ks	1,000	7 200,00	7 200,00	1,000	7 200,00	0,000	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 2025022B/SO 13
Objekt: Sociální zařízení chlapci II - 3.NP

Místo: Datum: 08. 09. 2025

Objednatel: Město Český Těšín IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. IČ: 27789012
DIČ: CZ27789012

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S 2025022B ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2025											
O SO 13 Sociální zařízení chlapci II - 3.NP							480 000,00		7 072,10		472 927,90
D HSV Práce a dodávky HSV							121 395,39		4 265,64		117 129,75
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							35 426,73		4 000,00		31 426,73
D 64 Osazování výplní otvorů							4 000,00		4 000,00		0,00
5	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	800,00	1 600,00	2,000	1 600,00	0,000	0,00
6	M	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 900	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	2,000	2 400,00	0,000	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							82 296,66		265,64		82 031,02
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí							6 817,11		265,64		6 551,47
26	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,057	2 230,00	6 817,11	0,119	265,64	2,938	6 551,47
D PSV Práce a dodávky PSV							358 604,61		2 806,46		355 798,15
D 766 Konstrukce truhlářské							5 612,92		2 806,46		2 806,46
48	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	1,000	1 030,00	1,000	1 030,00
49	M	61162015	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 900x1970/2100mm	kus	2,000	1 760,00	3 520,00	1,000	1 760,00	1,000	1 760,00
50	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	55,800	0,59	32,92	27,900	16,46	27,900	16,46

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2025 - 30.09.2025

Kód: 2025022B/SO 14
Objekt: Sociální zařízení dívky II - 3.NP

Místo: Datum: 08. 09. 2025

Objednatel: Město Český Těšín IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel: P.O.stav-trade, spol. s r.o. IČ: 27789012
DIČ: CZ27789012

Smluvní rozpočet							Období (01.09. - 30.09.)		Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Množství	Cena	Množství	Cena
S 2025022B ZŠ Havlíčkova - modernizace WC v roce 2025											
O SO 14 Sociální zařízení dívky II - 3.NP							490 000,00		7 272,10		482 727,90
D HSV Práce a dodávky HSV							132 661,39		4 465,64		128 195,75
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							40 188,31		4 200,00		35 988,31
D 64 Osazování výplní otvorů							4 200,00		4 200,00		0,00
5	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	800,00	1 600,00	2,000	1 600,00	0,000	0,00
6	M	55331352	zárubeň ocelová pro běžné zdění a pórobeton 100 levá/pravá 900	kus	2,000	1 300,00	2 600,00	2,000	2 600,00	0,000	0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							88 801,08		265,64		88 535,44
D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí							7 421,44		265,64		7 155,80
25	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,328	2 230,00	7 421,44	0,119	265,64	3,209	7 155,80
D PSV Práce a dodávky PSV							357 338,61		2 806,46		354 532,15
D 766 Konstrukce truhlářské							5 612,92		2 806,46		2 806,46
45	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	1 030,00	2 060,00	1,000	1 030,00	1,000	1 030,00
46	M	61162015	dveře jednokřídlé voštinové povrch fóliový plné 900x1970/2100mm	kus	2,000	1 760,00	3 520,00	1,000	1 760,00	1,000	1 760,00
47	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	55,800	0,59	32,92	27,900	16,46	27,900	16,46